FICHA TÉCNICA CERRADURA ELÉCTRICA
AL1001-EXT
Características
Alimentación 12V DC
Corriente mínimo de Trabajo 1,5 A
Corriente de Reposo 100mA
Consumo 0,12W
Lado de apertura Izquierdo (No cambiable)
Sentido de apertura Apertura hacia afuera (No
reversible)
Tamaño del cilindro 42 mm
Dimensión A 110 x L 130 x P 38mm
Índice de Protección IP65
Peso 1,0Kg
Sentido Correcto: Apertura Hacia afuera
Vista desde el interior
Conexión Botón NA
CERRADURA AL1001 EXT